平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由

 通期の連結業績につきましては、売上高は東日本大震災の影響などもあり、前回予想を若干下回るものと思われます。
 一方、損益面におきましては、操業度アップや販売価格の回復などの要因が想定以上に好転したため、売上総利益が向
上、また変動費、固定費等の経費減少も加わり、営業利益及び経常利益は前回予想を上回ることが確実となりました。な
お、当期純利益は税効果会計による法人税等の加算額が想定より増加する見込みとなったなどの理由から、前回発表値
をやや下回る予定であります。

 なお、期末配当金につきましては、当初予想どおり1株当たり5円を予定しております。

（注）上記の予想数値は、現時点において得られた情報に基づき算出したものであり、実際の業績は様々な要因によって
  予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成23年4月27日
各 位

上場会社名 株式会社  ア マ ダ

代表者 代表取締役社長兼最高経営責任者（CEO) 岡本満夫

（コード番号 6113）

問合せ先責任者 取締役兼常務執行役員財務本部長 山下賀弘

（TEL 0463-96-1111）

平成23年3月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成22年11月4日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 165,000 2,800 5,000 2,900 7.59

今回修正予想(B) 163,000 4,200 6,600 2,700 7.07

増減額(B-A) △2,000 1,400 1,600 △200

増減率(%) △1.2 50.0 32.0 △6.9

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

135,979 △9,654 △4,416 △3,739 △9.79